АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2010                                                                                  № 565

г.Курганинск
Об утверждении регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года № 1789 - р «О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах» и на основании распоряжения главы муниципального образования Курганинский район от 25 июня 2009 года № 396-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Курганинский район», Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного  Управлением Министерства юстиции Российской федерации по   Краснодарскому  краю от 18 января 2010 года  № RU235171012010001                п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» (прилагается).

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.Контроль  за  выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Е.В.Мазурина.

4.Постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования .
Глава  Курганинского городского поселения
Курганинского района

                                                 А.Н.Ворушилин